
1 

 

 

Nejvyšší soud 

 

 

Název  Typ 

závazku  

Služby  Finanční plnění  

(celková vyplacená 

částka)  

Josef Martinek Smlouva o 

poradenské 

činnosti   

Provádění činnosti 

k zabezpečení plnění úkolů 

požární ochrany dle zákona 

ČNR č. 133/1985 Sb., o 

požární ochraně; a 

k zabezpečení plnění úkolů 

BOZP dle Zákoníku práce. 

Konkrétně se jedná o kontrolu 

předpisů u NS, školení 

zaměstnanců a vedoucích 

pracovníků, konzultační 

činnost při zpracování 

dokumentace registrovaných 

pracovních úrazů a další úkoly. 

 

 

 

 

 

 

13.310,- Kč 

 

 

Petr Kovář Objednávka Technická pomoc při 

posouzení kvality vyrobeného 

nábytku 

7.400,00 Kč 

Mgr. Tomáš Motal Dohoda o 

provedení 

práce 

Konzultační a poradenská 

činnost při zadávání veřejných 

zakázek NS 

15.050,00 Kč 

Ing. Jaroslav Pecina Dohoda o 

provedení 

práce 

Prověření vnitřního 

kontrolního systému NS 

15.000,00 Kč 

Za 2. pololetí roku 2022 vyplacena částka celkem 50.760,00 Kč 

 


